
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

PORTARIA N.º 043/GAB/SEMPOG                     Porto Velho, 21 de novembro de 2018.

  O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  PLANEJAMENTO,  ORÇAMENTO  E

GESTÃO DA PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso das suas atribuições legais, e

devidamente autorizada pelo Decreto n.º 116/I de 09 de janeiro de 2017,

 R E S O L V E:

 Art.  1º. DESIGNAR os  servidores  abaixo  relacionados  para  compor  a

comissão de fiscalização do contrato, objeto da presente portaria.

Matrícula Nome Cargo/Função Secretaria

552712 Waldemarina Galvão Lopes Técnico Nível Médio SEMPOG

544967 Valdelucia do Espírito Santo de Sá Auxiliar Administrativo SEMPOG

Contratada: RECUPERAR RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADO

Contrato n.º 049/PGM/2018, publicado no DOM n.º 5.722, no dia 29.06.2018.

Processo n.º 05.00059-000/2017

Objeto: Manutenção preventiva e corretiva com fornecimento e substituição de peças

nos  aparelhos  de  centrais  de  ar  condicionado,   de  responsabilidade  da  Secretaria

Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão – SEMPOG.

Art. 2º. Esta portaria retroage a 03/07/2018 e vigora durante todo o período

de vigência do contrato n.º 049/PGM/2018.

LUIZ GUILHERME ERSE DA SILVA
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

Publicada no DOM nº 2340 de 23/11/2018.

     Av. Abunã, 2625, Liberdade, Porto Velho-RO
CEP: 76.803-889 -  69 3901-2913

www.portovelho.ro.gov.br


